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GEORGIKON GÖRÖGKATOLIKUS MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI 
SZAKGIMNÁZIUM, SZAKKÖZÉPISKOLA és KOLLÉGIUM
FELNŐTTKÉPZÉSI ÜGYFÉLSZOLGÁLAT (TITKÁRSÁG)
[bookmark: _GoBack]ENGEDÉLYSZÁM: E-000056/2013
NYITVATARTÁS:
	NAPOK
	HÉTFŐ
	KEDD
	SZERDA
	CSÜTÖRTÖK
	PÉNTEK

	NYITVATARTÁS és ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IDŐ
	730-1530
	730-1530
	730-1530
	730-1530
	730-1330



ELÉRHETŐSÉG:
Telefonszám: 06/47-523-340 (titkárság)
E-mail cím: georgikon.saujhely@gmail.com
Székhely és levelezési cím: 3980 Sátoraljaújhely, Kossuth Lajos utca 26.
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